Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ   № 21
[bookmark: _GoBack]от  15 июня  2018 г.

О делегировании  депутата
Песковатского Совета депутатов
в  Городищенскую  районную Думу

Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.03г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 1 Закона Волгоградской области от 29.05.2014г. № 70-ОД « О некоторых вопросах формирования местного самоуправления в Волгоградской области», Уставом Песковатского сельского поселения, в целях формирования Городищенской районной Думы,  Песковатский  Совет  депутатов

РЕШИЛ:

   1. Избрать (делегировать) из состава Песковатского Совета депутатов для формирования состава Городищенской районной Думы депутата
        - Жемчужнову Юлию Васильевну.
   2. Направить настоящее решение в Городищенскую районную Думу и территориальную избирательную комиссию Городищенского района.
    3.  Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах и сети интернет на официальном сайте администрации.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                         А.А.Торшин